EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS

Pedro Donizetti de Godoy, Prefeito do Município de Tuiuti, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, torna público a RELAÇÃO DE INSCRITOS do Processo Seletivo nº 004/2024.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

1 Rosa Maria Oliveira Professor de Educação Básica II - Arte

2 Ligia Rodrigues Maciel Professor de Educação Básica II - Arte

3 Yasmim Gois Rodrigues Professor de Educação Básica II - Arte

4 Regiane Cassimira Marcondes Professor de Educação Básica II - Arte

Tuiuti, 27 de março de 2024.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY

Prefeito Municipal